inadimplência do Contratado, sujeitando-o às penalidades previstas na Lei Federal 
14.133/21, sem prejuízo de eventual responsabilidade civil e criminal. 

20. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Essa contratação possui como estimativa total de R$ 132.173,40 (cento e trinta e 
dois mil, cento e setenta e três reais e quarenta centavos), conforme valores apostos na 
tabela abaixo. 

ITEM UN. 
MED. ESPECIFICAÇÃO QNTDE VALOR 

UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

1 MES  LINK DE INTERNET SIMÉTRICA, DEDICADA 
(PRINCIPAL), NA VELOCIDADE DE 1 GBPS, COM 
GARANTIA MÍNIMA DE 100% (CEM POR CENTO) E IPS